INDICAÇÃO nº  544 / 2021
Súmula: Indico ao Executivo junto ao Departamento Responsável, disponibilizar vagas de estacionamento para motos no Centro de Itapevi
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do Executivo junto ao Departamento Responsável, disponibilizar vagas de estacionamento para motos no Centro de Itapevi.
Justificativa
Senhor Presidente:-

     Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitações dos motoqueiros que encontram dificuldades para estacionar, devido não haver vagas disponíveis para motos, assim os proprietários de motos estacionam.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de janeiro de 2021.
[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos